

Årsredovisning
för
CaRy Camping AB
556245-7449

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Ryttare, Styrelseledamot
2022-11-25

Styrelsen för CaRy Camping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1984 och bedriver camping och vandrarhemsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 165	2 665	7 984	10 822
Resultat efter finansiella poster	573	-1 257	348	1 574
Soliditet (%)	68	80	84	71

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat eftersom bolaget återhämtat sig från de negativa effekter Covid-19 haft på branschen i sin helhet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	2 236 715	-206 170	2 210 545
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-206 170	206 170	0
Årets resultat				444 613	444 613
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	2 030 545	444 613	2 655 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 030 545
årets vinst	444 613
	2 475 158
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 650 kronor per aktie)	2 475 000
i ny räkning överföres	158
	2 475 158

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 164 660	2 665 334
Övriga rörelseintäkter		519 208	977 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 683 868	3 642 748
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 009 359	-2 639 321
Personalkostnader	1	-3 580 336	-1 747 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349 640	-371 142
Övriga rörelsekostnader		-9 247	0
Summa rörelsekostnader		-7 948 582	-4 758 026
Rörelseresultat		735 286	-1 115 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 765	1 203
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-168 937	-142 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-110
Summa finansiella poster		-162 172	-141 282
Resultat efter finansiella poster		573 114	-1 256 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 154	978 599
Förändring av överavskrivningar		70 194	71 791
Summa bokslutsdispositioner		40 040	1 050 390
Resultat före skatt		613 154	-206 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 540	0
Årets resultat		444 613	-206 170

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 604 201	1 777 257
Inventarier, verktyg och installationer	3	313 398	446 952
Summa materiella anläggningstillgångar		1 917 599	2 224 209
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	273 220	320 660
Summa finansiella anläggningstillgångar		273 220	320 660
Summa anläggningstillgångar		2 190 819	2 544 869
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		697 595	155 946
Övriga fordringar		0	73 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 653	698 563
Summa kortfristiga fordringar		921 248	928 170
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 735 321	981 901
Summa kassa och bank		2 735 321	981 901
Summa omsättningstillgångar		3 656 569	1 910 071
SUMMA TILLGÅNGAR		5 847 388	4 454 940

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 030 545	2 236 715
Årets resultat		444 613	-206 170
Summa fritt eget kapital		2 475 158	2 030 545
Summa eget kapital		2 655 158	2 210 545
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 622 309	1 592 155
Ackumulerade överavskrivningar		62 573	132 767
Summa obeskattade reserver		1 684 882	1 724 922
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		276 195	139 383
Skatteskulder		13 482	0
Övriga skulder		457 187	133 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		760 484	246 339
Summa kortfristiga skulder		1 507 348	519 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 847 388	4 454 940

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7	3,5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 840 881	9 807 381
Inköp	0	33 500
Försäljningar/utrangeringar	-25 475	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 815 406	9 840 881
Ingående avskrivningar	-8 063 624	-7 898 924
Försäljningar/utrangeringar	16 228	0
Årets avskrivningar	-163 809	-164 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 211 205	-8 063 624
Utgående redovisat värde	1 604 201	1 777 257

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 132 085	2 526 276
Inköp	52 277	
Försäljningar/utrangeringar	-66 526	-394 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 117 836	2 132 085
Ingående avskrivningar	-1 685 133	-1 872 882
Försäljningar/utrangeringar	66 526	394 191
Årets avskrivningar	-185 831	-206 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 804 438	-1 685 133
Utgående redovisat värde	313 398	446 952

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	525 174	365 239
Inköp	121 497	159 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 671	525 174
Ingående nedskrivningar	-204 514	-62 139
Årets nedskrivningar	-168 937	-142 375
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-373 451	-204 514
Utgående redovisat värde	273 220	320 660

Stockholm 2022-11-25

Sven Ryttare
Sven Ryttare

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-25

Leif Nilsson
Leif Nilsson
Godkänd revisor
